ژورنال

شماره ۹۴۲

۲۱ ژانویه ۲۰۲۵ - ۲ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال:

همه با هم علیه احکام اعدام!

نسان نودینیان

ترامپ و "عصر طلایی" آمریکا

محسن ابراهیمی

نوع حکومت پس از سرنگونی جمهوری اسلامی

سؤال از کاظم نیکخواه

سرکوب فرهنگی رژیم و بازی‌های اینترنتی

میلااد رسایی‌منش

همه با هم علیه احکام اعدام!

نسان نودینیان